1 / 3Technische Änderungen vorbehalten� 03-0330-1075 / REV-A-10/2023 / 455797
BARTEC Datenblatt  – Ex p Slot-Printer
Ex p Slot-Printer
APEX (SILAS) Pressurized Cabinet
In vielen explosionsgefährdeten Bereichen ist es notwendig, Produkte
mit Typenschildern, Chargenkennzeichnungen oder Logistiketiketten
zu versehen. Um den Prozessablauf zu optimieren, ist es oft notwendig,
innerhalb dieser Bereiche zu drucken.

BARTEC Datenblatt  – Ex p Slot-Printer
BARTEC  www.bartec.com
Bestellangaben für Ex p Slot-Printer Zone 1
-0 7 3 7 0 - /4 2 2 2 2 9 0 0 *
A
A Ausführung
5 – Schnittstelle LAN, 203 dpi
4 – Schnittstelle LAN, 300 dpi
Weitere Varianten auf Anfrage
Bestellangaben für Ex p Slot-Printer Zone 2
-7A 3 7 0 - /4 2 1 2 2 9 0 0 *
A
A Ausführung
1 – Schnittstelle LAN , 203 dpi
2 – Schnittstelle LAN, 300 dpi
Weitere Varianten auf Anfrage